Іванущенко. – Суми : ФОП Наталуха А.С., 2010. – Т.1. – 280 с.: іл.
16. Відродження. – 1918. – 30 жовтня.
17. Киевская мысль. – 1918. – 9 октября.
18. Левицький О. Занехаяна справа / Ор. Левицький // Нова Рада. – 1918. – №93. – 6(24 травня) – С.1.

19. Пам'ятник Шевченкові в Ромні // Нова Рада. – 1918. – 19 (6) червня. – С.2.
20. Пам'ятник Шевченкові // Волинська народня газета. – Житомир. – 1918. – 28 серпня.
21. Повідомлення про відкриття пам'ятника Т. Шевченку // Земське діло. – 27 липня 1918. – С.2.
22. Сергієвський В. Відкриття пам'ятника Т.Г. Шевченкові в Ровнах / В. Сергієвський // Лохвицькое слово. – 1918. – 1 ноября.
23. Щитківський І.І. В справі пам'ятника Т. Шевченкові / І.І. Щитківський // Нова Рада. – 1918. – № 98. – 12 червня (30 травня). – С.2-3.
24. Щитківський І. Пам'ятник Т. Шевченкові у Києві та київська адміністрація / Іван Щитківський // Україна : науковий двомісячник українознавства. – К. : Державне видавництво України, 1925. – Кн.1-2. С.162-170.
25. Венгерська В.О. Парадоксальні вияви міфологізації та формування національного культу Тараса Шевченка у ХІХ ст.